
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 1 z 2

Warszawa, 16 lutego 2022 r.

DAZ.262.1.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiającym”, prowadzące postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 1/22/TBPN pn. zapewnienie usług 
wsparcia producenta i subskrypcji dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania 
wirtualizacyjnego VMware, niniejszym przekazuje informację o wyniku postępowania o udzielenie 
ww. zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

1) MS IT Miłosz Sękała, ul. Gnieźnieńska 12, 40-142 Katowice
2) DECSOFT S.A., Blue Office I, Aleje Jerozolimskie 179 lok. P.+2, 02-222 Warszawa
3) SoftPoint Sp. z o.o., ul. Słomińskiego Zygmunta 1, 00-204 Warszawa
4) SENETIC S.A., ul. Tadeusza Kościuszki 227, 40-600 Katowice
5) INTEGRATED SOLUTIONS Sp. z o.o., ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa
6) KLARCOM Sp. z o.o. sp. k., ul. Żelazna 69 lik. 25, 00-864 Warszawa
7) IT SOLUTION FACTOR Sp. z o.o., ul. Popularna 4 lok. 6, 02-473 Warszawa
8) APEX.IT Sp. z o.o., ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa
9) ADVB August Lipiński, ul. Józefa Sorysa 1 lok. 13, 72-100 Goleniów

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Punkty w 
kryterium cena -

Waga 100%

Łączna 
liczba 

punktów

2
DECSOFT S.A.
Blue Office I, Aleje Jerozolimskie 179 lok. P.+2,
02-222 Warszawa

99,43 99,43



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404
Strona 2 z 2

3
SoftPoint Sp. z o.o.
ul. Słomińskiego Zygmunta 1, 00-204 Warszawa

98,52 98,52

4
SENETIC S.A.
ul. Tadeusza Kościuszki 227, 40-600 Katowice

94,58 94,58

5
INTEGRATED SOLUTIONS Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa

97,71 97,71

6
KLARCOM Sp. z o.o. sp. k.
ul. Żelazna 69 lik. 25, 00-864 Warszawa

98,58 98,58

7
IT SOLUTION FACTOR Sp. z o.o
ul. Popularna 4 lok. 6, 02-473 Warszawa

100,00 100,00

8
APEX.IT Sp. z o.o.
ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa

98,05 98,05

9
ADVB August Lipiński
ul. Józefa Sorysa 1 lok. 13, 72-100 Goleniów

92,09 92,09

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 

punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 5, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia, tj.:

IT SOLUTION FACTOR Sp. z o.o.

ul. Popularna 4 lok. 6, 02-473 Warszawa

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner

Dyrektor Biura Obsługi Wnioskodawcy 
i Systemów IT

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpis elektroniczny/


		2022-02-16T15:17:11+0000
	Ilona Hibner




